
12 

Rábské noviny č. 17 

   Vlivem nepříznivého počasí byly 
odloženy první dva mistrovské zá-
pasy se svéradickým „B“ muž-
stvem a Plánicí. Začínat se tak bude 
až 7.4. 2013 od 14:30 proti  rezervě 
Nalžovských Hor ( hraje se ve Vel-
kých Hydčicích ). Netřeba podotý-
kat, že zisk tří bodů je v tomto pří-
padě povinností.  

První příležitost pro fanoušky, na-
vštěvující především domácí zápasy 
v Rabí, bude 13.4.2013 v 16:30, 
kdy k nám zavítají Hory Matky 
Boží. Doufáme, že se těšíte stejně 
jako my a budete nás podporovat 
minimálně stejně tak skvěle jako 
v podzimní části.  
 
Za celý tým napsal David Homolka   

Krátce z týmu FK Budětice 2012 
 
     Jak jsme v předchozím čísle předesíla-
li, budětičtí absolvovali v rámci zimní 
přípravy soustředění na běžkách. Jezdilo 
se v okolí Hojsovy Stráže a během tří dnů 
najeli tito většinou nezkušení běžkaři 
slušnou porci, celkem 70 kilometrů. 
V každém případě klobouk dolů před 
Pavlem „Koubou“ Touchou, který jel 
opravdu nadoraz a byl tak příkladem pro 
všechny. Cílem soustředění bylo samo-
zřejmě dobře potrénovat a fyzicky se při-
pravit, ale především utužit už tak soudrž-
ný kolektiv. V rámci uvedené přípravy 
byla odehrána tři přátelská utkání a vždy 
se soupeřem z vyšších soutěží, čemuž 
také odpovídaly výsledky těchto střetnutí, 
nikoliv však předvedená hra.Příjemným 
faktem pro trenéra je určitě překvapení 
v podobě výkonů hráčů, kteří dosud do 
zápasů zasahovali jako náhradníci. 

U rozcestníku „Pod můstkem“ 

Jirka "Jiřina" Josefík v jednom z obávaných sjezdů 

INZERCE 

ZKD Rabí - provozní doba 
 
PO  7-12 
ÚT  7-12   13-17 
ST-PÁ  7-12   13-16 
SO  7-11 

Zdravotní středisko Žichovice 
 
MUDr. J. Vycpálek 
Po 7-12  14-15 Čt -  14-18 
Út 7-12  Pá -  7-12 
St 7-12 
MUDr. E. Chocová 
Po 8-10  Čt 14-18 
Út 8-11  Pá 7-12 
MUDr. P. Kyrál 
Pá 11-14:30 

Provozní doba  
pošta Rabí  
 
Po –Pá  8-9   14-16 


